GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO Nº 1976

DE

08

DE MARÇO   DE 19 84

[bookmark: _GoBack]0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento ao servidor JOÃO WILSON DE ALMEIDA GONDIM, para deslocar-se a cidade de Brasília - DF, no período de 12 a 15 de março de 1984, a ser viço do Governo do Estado.
Porto Velho, 08 de março de 1984.
JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
GOVERNADOR